	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 12-2015

	Од 16.03 до 23.03.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	MАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5343
	5462
	6555
	2142
	19502
	24228
	72,8 %
	944,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1446
	1146
	2658
	1464
	6714
	8313
	25,1 %
	325,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	161
	152
	189
	64
	566
	541
	2,1 %
	27,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	12
	2
	16
	11
	0,1 %
	0,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6951
	6762
	9414
	3672
	26799
	33096
	100 %
	1297,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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РеТабела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	525
	766
	833
	254
	2378
	2151
	78,2 %
	1290,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	125
	242
	118
	603
	580
	19,8 %
	327,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	12
	23
	9
	59
	46
	1,9 %
	32,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	658
	903
	1098
	381
	3040
	2778
	100 %
	1649,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	246
	266
	398
	133
	1043
	1325
	73,1 %
	948,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	37
	161
	92
	347
	379
	24,3 %
	315,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	9
	15
	4
	36
	30
	2,5 %
	32,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	311
	312
	574
	229
	1426
	1735
	100 %
	1297


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	347
	400
	552
	159
	1458
	2060
	69,3 %
	829,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	129
	104
	239
	126
	598
	794
	28,4 %
	340,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	10
	13
	10
	43
	73
	2 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	0
	4
	2
	0,2 %
	2,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	515
	807
	295
	2103
	2929
	100 %
	1195,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	437
	441
	463
	143
	1484
	2257
	76,2 %
	977,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	77
	172
	82
	426
	763
	21,9 %
	280,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	15
	6
	6
	38
	24
	2 %
	25,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	543
	533
	641
	231
	1948
	3044
	100 %
	1283,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	400
	456
	477
	161
	1494
	1539
	62,8 %
	1285,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	209
	178
	321
	148
	856
	707
	36 %
	736,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	9
	16
	1
	30
	12
	1,3 %
	25,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	613
	643
	814
	310
	2380
	2258
	100 %
	2048,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1581
	1421
	1826
	612
	5440
	7531
	76,5 %
	885,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	308
	232
	638
	386
	1564
	2349
	22 %
	254,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	33
	42
	7
	103
	125
	1,4 %
	16,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1911
	1686
	2507
	1005
	7109
	10009
	100 %
	1157,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	355
	298
	301
	83
	1037
	1392
	76 %
	1030,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	107
	37
	76
	47
	267
	436
	19,6 %
	265,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	21
	10
	3
	58
	61
	4,2 %
	57,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	3
	0,2 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	486
	356
	390
	133
	1365
	1893
	100 %
	1356,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	221
	226
	318
	106
	871
	873
	56,4 %
	818,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	106
	103
	279
	150
	638
	573
	41,3 %
	599,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	4
	9
	2
	29
	37
	1,9 %
	27,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	2
	6
	3
	0,4 %
	5,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	341
	334
	609
	260
	1544
	1488
	100 %
	1450,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	681
	596
	592
	204
	2073
	2246
	75,4 %
	650,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	130
	82
	212
	142
	566
	593
	20,6 %
	177,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	29
	36
	8
	111
	89
	4 %
	34,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	849
	707
	841
	354
	2751
	2928
	100 %
	863,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	550
	592
	795
	287
	2224
	2851
	71 %
	1183,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	187
	171
	318
	173
	849
	1136
	27,1 %
	451,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	10
	19
	14
	59
	43
	1,9 %
	31,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	753
	773
	1133
	474
	3133
	4030
	100 %
	1667,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 12-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	37
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	184
	56
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1237
	522
	0
	0
	41
	0
	4
	0

	Skopje Center
	990
	259
	1
	0
	5
	0
	0
	0

	Skopje East
	973
	353
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje North
	879
	234
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Skopje South
	1327
	418
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Skopje West
	1271
	300
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Gostivar
	759
	182
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Tetovo
	1314
	384
	0
	0
	60
	0
	1
	0

	Bitola
	1663
	318
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	62
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	537
	202
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Resen
	116
	74
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	89
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	215
	65
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kocani
	536
	122
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Pehcevo
	7
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	196
	138
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Debar
	203
	65
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Ohrid
	497
	209
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Struga
	784
	152
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Krusevo
	15
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	58
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1421
	823
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Probistip
	80
	7
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	185
	82
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Stip
	772
	178
	0
	0
	55
	0
	2
	0

	Strumica
	785
	616
	0
	0
	29
	0
	5
	0

	Valandovo
	86
	22
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	353
	100
	0
	0
	7
	0
	1
	0

	Kavadarci
	452
	235
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Negotino
	182
	58
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	247
	122
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Veles
	990
	334
	0
	0
	15
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 12
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	12
	19502
	14239

	14240

	2015-03-25


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	12
	6714
	4029

	4030

	2015-03-25


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1488797506.unknown

_1488797537.unknown

_1488797576.unknown

_1488797598.unknown

_1488797556.unknown

_1488797520.unknown

_1488797493.unknown

